F\
PAVIMENTI PREFINITI IN LEGNO TERMEL) ARTA
CAMPIONATO REGIONALE CHILDREN
b ke SLALOM SPECIALE
SPORT ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE
INVERNALI
Codex: R_FGA0128 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° GA0128
COD. ORGANIZZATORI 00095 NOME SOCIETA' CIMENTI SCI
LOCALITA' Ravascletto DATA 8/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DUNNHOFER A. NOME PISTA ZONCOLAN 1
ARBITRO VICARIO T. PARTENZA 1580 m
DIRETTORE DI GARA MARTINUZZI R ARRIVO 1420 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/065/FVG/A
TRACCIATORE NICOLA BASSO LUCA MARTINA
APRIPISTA - A - MARTINA STENICO - A - MARTINA STENICO
- B - MATTIA RIZZI - B - MATTIA RIZZI
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00 12.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 55893 QUINZ Ginevra 2006 FVG 00003 SC SAPPADA L
2 55827 BILLIANI llaria 2006 FVG 00547 MONTE DAUDA o
3 55272 MUSER Sofia 2006 FVG 00095 CIMENTI scl e
4 51560 RICCI Asia 2005 FVG 00341 SC PORDENONE .
5 53358 PASCOLAT Teresa 2006 FVG 00673 SC 70 e e,
6 55270 MUSER Lucrezia 2006 FVG 00095 CIMENTI sCcI o
7 87260 CODAN Margherita 2005 FVG 00673 SC 70 e e,
9 51403 GOZZI Manuela 2005 FVG 00095 CIMENTI sCcI o
10 52518 DEL ROSSO Veronica 2005 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE ...
11 53217 PRESCHERN Ginevra 2006 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL ... s
12 50615 ABBRUZZESE Clara 2005 FVG 01940 sC5 CIME Ll e
13 55793 SPALIVIERO Anita 2006 FVG 00055 MONTE LUSSARI .
14 55969 MIZZAU Giulia 2006 FVG 00095 CIMENTI scI L.
15 50370 VALDEMARIN Alice 2005 FVG 01026 SK DEVIN e
16 52953 GOTTARDI Andrea 2005 FVG 00341 SC PORDENONE . .
17 55653 SARTOR Costanza 2006 FVG 00458 S.C. AVIANO AS.D. i
18 54883 TOSCAN Nicole 2006 FVG 00055 MONTE LUSSARI .
19 53667 MARSON Asia 2006 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE o
20 56355 CIAN Alis Luna 2006 FVG 00003 SC SAPPADA L
21 51250 TONELLI Margherita 2005 FVG 00055 MONTE LUSSARI .
22 55689 BLASONI Sara 2006 FVG 00341 SC PORDENONE ...
23 56220 PAULI Caterina 2006 FVG 00673 SC 70  r e
24 51211 STRANI Tea 2005 FVG 01026 SK DEVIN e
25 50843 MARINI Manuela 2005 FVG 00845 SC FELETTO AD i e
26 55930 CAGGIARI Emma 2006 FVG 00090 SS FORNESE . .
27 54706 TURCO Caterina 2006 FVG 00095 CIMENTI scl L e
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RESNOVA S

PAVIMENTI PREFINITI IN LEGNO TERMEL) ARTA
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
28 52119 BOSSI Nicole 2005 FVG 00341 SC PORDENONE
29 50909 MARZIO Noelle 2005 FVG 00055 MONTE LUSSARI
30 54111 TOMBACCO Chiara 2006 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE e
31 52784 PREVARIN Elena 2005 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL ... s
32 53913 BERTOSSI Maria Sole 2006 FVG 00055 MONTE LUSSARI .
33 52353 FANTELLI Vittoria 2005 FVG 00055 MONTE LUSSARI e
34 53447 PASTORINI Francesca 2006 FVG 00341 SC PORDENONE . .
35 54597 TESTA Valentina 2006 FVG 00341 SC PORDENONE ...

U14 RAGAZZI - MASCHILE

36 54723 GELLERA Alessandro 2006 FVG 00358 SC SACILE o
37 54446 PRIOLO Mattia 2006 FVG 00458 S.C. AVIANO ASD. i
38 50391 DEAN Lorenzo 2005 FVG 01940 SC 5 CIME R

39 52400 DE TOMMASO Junio Valerio 2005 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE ... e
40 51135 FRAGIACOMO Matteo 2005 FVG 00673 SC70 e e
41 54325 SUDANO Julian 2006 FVG 01026 SK DEVIN T

42 55483 PILLER COTTRER Mattias 2006 FVG 00003 SC SAPPADA  h e
43 50740 CANDOTTI Simone 2005 FVG 00090 SS FORNESE i
44 53842 COLLESELLI Simone 2006 FVG 00055 MONTE LUSSARI e

45 51248 TOSCANO Stefano 2005 FVG 00341 SC PORDENONE . e
46 54343 SPALIVIERO Luca 2006 FVG 00055 MONTE LUSSARI .
47 54753 GIACOMELLO Enea 2006 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE RS

48 51128 RE Pietro 2005 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE ... e
49 50955 MISAN Raphael 2005 FVG 00673 SC 70

50 51975 PRINCI Davide 2005 FVG 00055 MONTE LUSSARI

51 52849 BERTOLDI Alessio 2005 FVG 01940 SC 5 CIME

52 54004 POBERAI Luca 2006 FVG 01026 SK DEVIN

53 55319 JOGNA-PRAT Gabriele 2006 FVG 00055 MONTE LUSSARI

54 50994 MUZ Carlo Enrico 2005 FVG 01940 SC 5 CIME

55 54422 VALGIMIGLI Giorgio 2006 FVG 00090 SS FORNESE e

56 668092 FRIAS MUNOZ Maximo 2005 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL ... e
57 56319 VALENTE Cristiano 2006 FVG 00061 SC MONTE CANIN ... ..
58 51074 DE GIOIA Lorenzo 2005 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE RS

59 50507 TONIUTTI Tommaso 2005 FVG 00569 VAL PESARINA .
60 53218 SLAVICH Francesco 2006 FVG 01026 SK DEVIN .
61 55615 DEGLI UOMINI Marco 2006 FVG 00733 MONTE ZONCOLAN RS

62 52833 ROMANO Giovanni 2005 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
63 51255 ZIGANTE Erik 2005 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL .. e
64 52610 MAGAGNIN Pietro 2005 FVG 01940 SC 5 CIME e

65 50975 POLVERINO Giovanni 2005 FVG 00061 SC MONTE CANIN ... e
66 55534 FONTANINI Leonardo 2006 FVG 00095 CIMENTI scI L.
67 54231 FRAU Alessandro 2006 FVG 00003 SC SAPPADA

68 51792 FANTINI Luca 2005 FVG 01026 SK DEVIN

69 53530 MULACHIE' Franz Joseph 2006 FVG 00341 SC PORDENONE

70 52947 GEMETTI Tommaso 2005 FVG 00845 SC FELETTO AD

71 52375 ALESSANDRO Mattia 2005 FVG 00003 SC SAPPADA

72 55705 GARDELLI Peter 2006 FVG 00733 MONTE ZONCOLAN RS

73 50858 FARAGUNA James Robert 2005 FVG 01026 SK DEVIN .
74 657514 MORENI Edoardo 2006 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL ... e
75 56110 BONOMO Filippo 2006 FVG 00341 SC PORDENONE RS

76 52885 RICCIARDI Leonardo 2005 FVG 00061 SC MONTE CANIN ...
77 54436 FAVENTO Gabriele 2006 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL ... e
78 55929 SANTORO Lorenzo 2006 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL e

79 CONTRERAS CARMONA Benjamin 2005 CILE e
80 IBETA DIAZ Diego Riccardo 2006 CILE

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

81 48495 COLOMBO Sofia 2004 FVG 01940 SC5 CIME L e

82 46255 VALDEMARIN Chiara 2003 FVG 01026 SK DEVIN L.

83 49136 FEDERICIS Giulia 2004 FVG 00095 CIMENTI SCI —

84 46789 DEL PINO CABALLERO Sonia 2003 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL ... ...
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PAVIMENTI PREFINITI IN LEGNO

=
N

TERME[L ARTA

NUM
PETT

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

NUMERO
CODICE

49342
46870
47045
46325
47741
49985
48580
49573
46132
49652
46236
49024
49721
46803
48193
48278
663025
48943
46572
46754
48081
49015
49762
49212
48434
46615

45944
49656
48024
46706
46072
658071
46280
46690
49390
47364
47350
48003
48721
46058
46052
47150
48780
47866
46779
47074
47730
49655
45843
48632
47827
50125
46133
45983
49169
50211
48700
49254
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MARTINUZZI Emma
SINIGOI Caterina
ROSCA Beatrice
TOMADINI Danila
MOLINARI Giulia
PEZZUTTI Alessandra
MONI Aurora
MIGLIOL|
PASE Ginevra
PASTORINI Elisa

MAGHETTI Maria Vittoria

CHIAROTTO Angela
SCLABI Chiara
GARIZIO Taira

DEL LATTE Gaia
AGOSTINIS Angelica

BIRKNER VALENZUELA Martina M

PLETTI Martina
LEONI Elena
VENZO Chiara
RIGO Eva Chiara
RIBIS Martina
CARNIEL Giulia
VUARAN Lisa
VENIER Francesca
DE FILIPPO Jenny

CONTRERAS CARMONA Maria J
MUNOZ FRIAS Josefa Antonia

PATRIARCA Mattia
SKERK Maks
BLASONI Luca
BENEDETTI Alberto
GERDOL Janko

LA GRASSA Francesco

RAMICONE Paolo
GIRALDI Alessandro

DEL TORRE Mattia Mario

KERPAN Nikola
MANDOZZI Nicola
QUINZ Luca
COCHETTI Daniele
OSTOLIDI Alex
SEVERI Arturo

SERGI SERGAS Francesco
MASAROTTI ROIATTI Edoardo

CIAN Filippo
SLAVICH Enrico

DA PONTE BECHER Alessandro

VIVIAN Filippo
BILLIANI  Stefano
USONI Federico
BORDON Erik

DI LENA Rudy
ZETKO Luka
TOMAT Matteo
PORCARO Edoardo
CIFOLA Edoardo

PUICHER SORAVIA Riccardo

MAURO Francesco
NARDELLA Samuele

QUINZ Karen

Ascanio

PUNTI  ANNO

2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003

COoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00095
01026
00095
00845
00055
01255
01940
00003
00341
00341
00110
00341
00095
01026
01026
00547
02691
00090
02691
00845
02691
00095
01940
00095
01255
01940

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

00095
01026
00341
00095
02691
01940
02691
02691
00095
01026
02691
00003
02691
00095
02691
00673
00095
00003
01026
02691
01255
00003
02691
01026
00547
01026
00547
00341
02691
00003
02691
00547

SOCIETA’

CIMENTI SC

SK DEVIN

CIMENTI SC

SC FELETTO AD
MONTE LUSSARI

SC ALPE 2000

SC 5 CIME

SC SAPPADA

SC PORDENONE

SC PORDENONE
CAl XXX OTTOBRE
SC PORDENONE
CIMENTI SCI

SK DEVIN

SK DEVIN

MONTE DAUDA
BACHMANN SCSDRL
SS FORNESE
BACHMANN SCSDRL
SC FELETTO AD
BACHMANN SCSDRL
CIMENTI SC

SC 5 CIME

CIMENTI SC

SC ALPE 2000

SC 5 CIME

CILE

CILE

CIMENTI SCI

SK DEVIN

SC PORDENONE
CIMENTI SC
BACHMANN SCSDRL
SC 5 CIME
BACHMANN SCSDRL
BACHMANN SCSDRL
CIMENTI SC

SK DEVIN
BACHMANN SCSDRL
SC SAPPADA
BACHMANN SCSDRL
CIMENTI SC
BACHMANN SCSDRL
SC 70

CIMENTI SCI

SC SAPPADA

SK DEVIN
BACHMANN SCSDRL
SC ALPE 2000

SC SAPPADA
BACHMANN SCSDRL
SK DEVIN

MONTE DAUDA

SK DEVIN

MONTE DAUDA

SC PORDENONE
BACHMANN SCSDRL
SC SAPPADA
BACHMANN SCSDRL
MONTE DAUDA

a |

Turismo
—FVG
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PAVIMENTI PREFINITI IN LEGNO

ﬁ\
N

TERME[L ARTA

NUM
PETT

145
146
147
148
149
150

NUMERO
CODICE

48928
48857
47836
48263
663809
49128
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TRELEANI Lorenzo

CAROLI Davide

DARIO Gabriele Lucio
PARENZAN Federico
BIRKNER VALENZUELA Matias
CENDRON Stefano

PUNTI  ANNO

2004
2004
2004
2004
2004
2004

COoM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.  SOCIETA'

00845 SC FELETTO AD
00547 MONTE DAUDA
00003 SC SAPPADA

00003 SC SAPPADA

02691 BACHMANN SCSDRL
00061 SC MONTE CANIN
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